
 

 

2015 年 11 月 

 

受益者の皆さまへ 

 

 

ＨＳＢＣ投信株式会社 

 

 

「ＨＳＢＣ インドネシア債券オープン（毎月決算型）」の 

信託期間の延長について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託につき、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運用の投資信託「ＨＳＢＣ インドネシア債券オープン（毎月決算型）」（以下

「当ファンド」）につきまして、信託期間を 5 年間延長し、新しい信託期間終了日を 2025 年

（平成 37 年）8 月 7 日とさせていただきましたので、お知らせ申し上げます。 

 

当ファンドは、2020 年（平成 32 年）8 月 7 日に信託期間の終了を迎える予定でしたが、現

在の商品性を維持し当ファンドの運用を継続することが受益者の皆さまにとり望ましいと考え、

信託約款の規定に基づき、信託期間を延長する変更を 2015 年 10 月 31 日付けで行いました。 

 

今後とも弊社ならびに当ファンドにつきまして、ご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具  


